Fiche produit FUJITSU Système d’alimentation sans interruption (onduleur) en ligne  Protection de l’alimentation
Page 1 / 4 http://ts.fujitsu.com/Primergy
Fiche produit
FUJITSU Système d’alimentation sans interruption
(onduleur) en ligne  Protection de l’alimentation
Protection de l’alimentation pour les systèmes et les données :
fiable et performante (APC SURT Gen2)
Caractéristiques principales Avantages

Citrix® XenServer™
Assistance logicielle PowerChute Network Shutdown 3.1
Code de commande Product Name Puissance apparente Puissance
active
 Dimensions mm (W x D x H)
S26361-K915-V102 PY Online UPS 10kVA R/T 10 000 VA 10 000 W 432 x 715 x 263
S26361-K915-V302 PY Online UPS S2 3kVA R/T 3 000 VA 2 700 W 432 x 636 x 85
S26361-K915-V502 PY Online UPS 5kVA R/T 5 000 VA 4500 W 432 x 719 x 130
S26361-K915-V802 PY Online UPS 8kVA R/T 8 000 VA 8 000 W 432 x 715 x 263
Fiche produit FUJITSU Système d’alimentation sans interruption (onduleur) en ligne  Protection de
l’alimentation
Page 3 / 4 http://ts.fujitsu.com/Primergy
Certifications et conformité (normes)